
 1 

Uchwała  Nr X/360/06 
 

Rady Miejskiej w Lubawce 
 

z dnia 26 października 2006 roku 
     
w sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy  Lubawka  na  rok  2006 
 
 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 roku   o samorządzie  gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r  Dz. U. Nr  142   poz.1591 ze zmianami/ oraz  art.165  i  art. 184 
ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U . Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje : 
 

                                                                                                                                     w zł 
      §   1 
 
Zwiększa się dochody         o kwotę               115.813,-  
                          
W dz.  020           Leśnictwo                                                                                                  1.600,- 
Rozdz. 02095        Pozostała działalność                                                                               1.600,- 
 §  0690        Wpływy z różnych opłat                                              
  
W dz 710          Działalność  usługowa                                                                              2.300,- 
Rozdz. 71014         Opracowania geodezyjne i kartograficzne                                             1.800,- 
 §   0580     Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych... 
Rozdz.  71035           Cmentarze                                                                                              500,- 
             §   2020     Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz. ... 

W dz     750    Administracja publiczna                                                                         30.500,- 
Rozdz. 75023          Urzędy gmin                                                                                         30.500,- 
             §  0690       Wpływy z różnych opłat                                                                    3.800,- 
             §  0970       Wpływy z różnych dochodów                                                         26.700,- 
 
W dz     756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych ...           42.700,- 
Rozdz. 75615          Wpływy z podatku rolnego, pod.leśnego, pod.od czynności...            7.500,- 
              §  0340      Podatek od środków transportowych                                               5.000,- 
              §  0910      Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat          2,500,- 
Rozdz. 75616          Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego ...                                 20.200,-    
             §  0430      Wpływy z opłaty targowej                                                             12.000,- 
              §  0690      Wpływy z różnych opłat                                                                  3.700,- 
              §  0910      Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat          4.500,-    
Rozdz. 75618            Wpływy z innych opłat stan.dochody jedn.samorządu...                  15.000,-                                                  
             §  0410      Wpływy z opłaty skarbowej 
           
W dz     851    Ochrona zdrowia                                                                                          900,- 
Rozdz. 85154             Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                           900,-                     
  § 0960       Otrzymane spadki, zapisy, darowizny ....    
 
 
 
 
 
 

 



 2 

W dz     900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                     37.813,- 
   Rozdz. 90001          Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska                                   37.813,- 
             §  6298      Środki na dofin.własn.inwest.gmin ...                                               24.900,- 
              §  6269      Dotacje otrzym.z f-szy celow. na finans .                                      12.913,-  
 
                   
                                                             §  2     
 
Zmniejsza  się dochody         o kwotę               97.500,- 
 
                       
W dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa                  72.500,- 
Rozdz. 70005             Gospodarka gruntami  i nieruchomościami                                     72.500,- 
 §  0870 Wpływy ze sprzedaży składn.majatkowych 

W dz     750    Administracja publiczna                                                                         25.000,- 
Rozdz. 75023             Urzędy gmin                                                                                      25.000,- 
             §  0920     Pozostałe odsetki 
 
 

PLAN   DOCHODÓW  PO  ZMIANACH       20.104.469 
              

   
 
                                                             §  3    
                                                                                                   
Zmniejsza się wydatki        o kwotę                   102.550,- 
 
W dz 852       Pomoc społeczna                                                                                            17.000,-
Rozdz. 85219            Ośrodki pomocy społecznej                                                                     17.000,- 
            §  4010    Wynagrodzenia   osobowe pracowników                    
               
W dz    854       Edukacyjna opieka wychowawcza                                                     14.000,-       
Rozdz. 85401            Świetlice szkolne                                         14.000,-
 §  4010    Wynagrodzenia  osobowe pracowników                                              12.000,- 
             §  4110    Składki na ubezpieczenia społeczne                                                      2.000,- 
 
W dz     900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                        55.750,- 
 Rozdz. 90001          Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska                                           55.750,- 
            § 6059      Wydatki inwestycyjne jedn.budżet.                                           
       
W dz.      921       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                15.800,- 
Rozdz. 92109         Domy i ośrodki kultury, świetlice , kluby                   15.800,-

 §  4170    Wynagrodzenia bezosobowe                                                                     500,- 
             §  4210    Zakup materiałów i wyposażenia                                                          12.000,- 
             §  4300    Zakup usług pozostałych                                                                         1.900,. 
             §  4430    Różne opłaty i składki                                                                             1.400,- 
 
 
 
 
 
 

 



 3 

 §  4  
  
Zwiększa się wydatki        o kwotę     65.113,-
   
 
W dz 710         Działalność  usługowa                                                                                   500,-   
Rozdz.  71035           Cmentarze                                                                                                500,- 
              §  4300   Zakup usług pozostałych                                                              
 
W dz.  801         Oświata i wychowanie                                                                                18.000,- 
Rozdz.  80101           Szkoły podstawowe                                                                            18.000,-  
              §  4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników                                     12.000,- 
              §  4110   Składki na ubezpieczenia społeczne                                             2.000,-   
  §  4210  Zakup materiałów  i wyposażenia                                                 4.000,- 
W dz     851       Ochrona zdrowia                                                                                             900,- 
Rozdz. 85154             Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                           900,-  
            §   4300   Zakup usług pozostałych                                                              
             
W dz 852         Pomoc społeczna                                                                                       32.800,-
Rozdz. 85219     Ośrodki pomocy społecznej                                                                       32.800,- 
            §   4300     Zakup usług pozostałych                                                             15.800,- 
            §   6050    Wydatki inwestycyjne jedn.budżet                                               12.000,- 
            §   6060    Wydatki na zakupy inwest.jedn.budżet.                                         5.000,-  
                                  
W dz     900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                             12.913,- 
  Rozdz. 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska                                      12.913,-            

§ 6059      Wydatki inwestycyjne jedn.budżet.                                           
 

 
PLAN   WYDATKÓW  PO  ZMIANACH        20.817.719   

                                                       
 

§  5 
 

1 . Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości  55.750 zł . 
2.  Nadwyżkę przeznacza się na zmniejszenie niedoboru wynikającego z Uchwały Nr V/316/06                      
     z dnia  30 maja  2006  Rady Miejskiej w Lubawce.   
 
  

§   6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka . 
 

§   7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 


